Форма таблицы для размещения результатов  на сайте ОУ

1. Рейтинг участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по химии 
8 класс

Максимальный балл:  20  баллов

	№
	Фамилия 
	Имя
	класс
	
	
	набранный балл
	всего баллов

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	

	1
	Буравина 
	Мария
	8
	2
	0
	0
	0
	0
	
	2

	2
	Мизенина 
	Снежанна
	8
	2
	0
	0
	2
	0
	
	4



2. Рейтинг участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по химии 
9 класс

Максимальный балл:  25 баллов

	№
	Фамилия 
	Имя
	класс
	
	
	набранный балл
	всего баллов

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	
	
	

	1
	Балаганская 
	Татьяна 
	9
	2
	0
	0
	0
	
	
	2

	2
	Павленко 
	Александра
	9
	2
	0
	0
	0
	
	
	2

	3
	Савельева 
	Татьяна 
	9
	2
	0
	0
	0
	
	
	2

	4
	Щапова 
	Наталья
	9
	3
	0
	0
	0
	
	
	3



В таблице указаны результаты по возрастанию
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